

DLCS ApS

Egå Møllevvej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 38 21 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLCS ApS Egå Møllevvej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 21 21 84
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Marccho Storm Simonsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	DLCS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af vinduespolering, facadeafrensning, fliseafrensning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.742.697 kr. mod 3.493.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.638 kr. mod 589.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.742.697	3.493.290
1 Personaleomkostninger	-2.919.193	-2.650.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.771	-72.018
Resultat før finansielle poster	702.733	770.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.643	-12.729
Resultat før skat	689.090	758.046
3 Skat af årets resultat	-153.452	-168.234
Årets resultat	535.638	589.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	535.618	589.812
Overføres til overført resultat	20	0
Disponeret i alt	535.638	589.812

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.159	74.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>416.159</u>	<u>74.024</u>
Deposita	48.496	48.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.496</u>	<u>48.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>464.655</u>	<u>122.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.238	433.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.306
Udsudte skatteaktiver	19.907	30.491
Andre tilgodehavender	1	240.071
Periodeafgrænsningsposter	12.251	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>759.397</u>	<u>788.695</u>
Likvide beholdninger	1.708.824	1.748.037
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.468.221</u>	<u>2.536.732</u>
Aktiver i alt	<u>2.932.876</u>	<u>2.659.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.188.674	1.188.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	535.618	589.812
Egenkapital i alt	1.775.292	1.829.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.999	197.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.734	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.599	22.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.868	168.486
Anden gæld	427.384	441.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.157.584	829.786
Gældsforpligtelser i alt	1.157.584	829.786
Passiver i alt	2.932.876	2.659.252

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	1.188.654	198.252	1.437.906
Udloddet udbytte	0	0	-198.252	-198.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>589.812</u>	<u>589.812</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	1.188.654	589.812	1.829.466
Udloddet udbytte	0	0	-589.812	-589.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20</u>	<u>535.618</u>	<u>535.638</u>
	<u>51.000</u>	<u>1.188.674</u>	<u>535.618</u>	<u>1.775.292</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.615.433	2.377.039
Pensioner	284.637	248.926
Andre omkostninger til social sikring	19.123	24.532
	<u>2.919.193</u>	<u>2.650.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.643	12.729
	<u>13.643</u>	<u>12.729</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.868	168.486
Årets regulering af udskudt skat	10.584	-252
	<u>153.452</u>	<u>168.234</u>
